SG-Ulrichshogl / SC-Ainring
03. Oktober 2017
Schirmherr: Biirgermeister Hans Eschlberger

SCHULER WEIBLICH GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang

1

2

SCHULER MANNLICH GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang

1

2

Name

SG Ulrichshégl Schiiler weiblich

( 7 ) UFERTINGER LUCIA

( 5 ) NITZINGER JOHANNA

( 8 ) UFERTINGER JOSEPHA
( 6 ) HUBER JULIA

SC Ainring Schiiler weiblich

A

) WACKER ARIANE

) SCHNEIDER THERESA
) EBERL JULIA

)

4
3
2
1 SCHINDLER KATHARINA

(
(
(
(

Name

SC Ainring Schiiler mannlich
( 20 ) GRAMELSBERGER FELIX

( 17 ) SCHREYER LISA

( 19 ) BURGHARTSWIESER FELIX
( 18 ) JANKOWIAK MAURICE

SG Ulrichshoégl Schiiler mannlich
( 9 ) DUSCH JAKOB

( 12 ) MICHALEK MARCO

( 10 ) ESCHLBERGER CHRISTOPH

( 11 ) AIGNER CORBINIAN

DAMEN GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang

1

4

Name

Kirchenchor/Thundorf Damen

( 38 ) RAMSTATTER-WALLNER MARIA
( 37 ) HANSCH STEFFI

( 39 ) SCHINDLER BIRGIT

( 40 ) PACHLER KATRIN

SG Ulrichshégl Damen

Schiessfehler
Liegend Stehend
1

1

Liegend Stehend

Schiessfehler
Liegend Stehend
4

1

Liegend Stehend

Schiessfehler
Liegend Stehend

2 2
1

1

1 3

Liegend Stehend

( 52 ) HUBER MAGDALENA 2

( 51 ) LINKE JANIKA 3 1
( 50 ) SCHUH VERONIKA 3 1
( 49 ) HUBER SYLVIA

SC Ainring Die Strafrundenhunters

( 34 ) HELMINGER FRANZISKA
( 33 ) RABACHER CHRISTINE
( 35 ) THALER GABRIELE

( 36 ) HALLWACHS BIRGIT

SC Ainring Die Rennmause
( 31 ) HAVIXBECK SABRINA

( 30 ) HOFFMANN BIRGIT

( 32 ) MAIER ANNIKA

( 29 ) KIMMERINGER MARION

HERREN GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang

Name

Liegend Stehend

4
3 1
4
5

Liegend Stehend
3 2

2
5 1
3

Schiessfehler

32. Ainringer - Sommerbiathlon 2017

Schiiler / Damen: Gesamtstrecke 3100 Meter. 1 Strafrunde 60 Meter pro Fehlschuss
Herren: Gesamtstrecke 3800 Meter. 1 Strafrunde 100 Meter pro Fehlschuss

Offizielle Rangliste

Strafzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

1:00.00

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

A

Wertungszeit

17:00,49
17:07,80
18:23,97
21:59,67

1:14:31,93

17:17,28
19:25,03
19:28,49
21:18,96

1:17:29,76
Wertungszeit

14:29,50
14:48,10
16:14,04
16:37,87

1:02:09,51

16:30,02
16:53,04
18:34,41
20:46,44

1:12:43,91
Wertungszeit

18:59,25
19:15,04
21:51,65
22:12,15

1:22:18,09

20:09,09
20:48,78
20:56,89
24:44,74

1:26:39,50

20:15,44
22:56,63
23:14,90
23:44,00

1:30:10,97

20:47,17
24:36,26
25:55,87
25:57,26

1:37:16,56

Wertungszeit

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT )
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HERREN GEMEINDEMEISTERSCHAFTSCHAFT

Rang

1

Name

SG Eichenlaub Strass e.V.

( 88 ) RAMSTETTER STEFAN
(86 ) OTTL SEPP

( 85 ) PLOSSL MARTIN

( 87 ) UNTERREINER CHRISTIAN

SC Ainring 1

( 75 ) SUHRER HANNES

( 74 ) SCHWEIGER MATTHIAS

( 73 ) WIESBACHER XAVER
)

( 76 ) BUTZHAMMER FELIX
SC Ainring 3

( 89 ) NEUER ROBERT

( 90 ) MUHLBAUER TONI

)
(91 ) KAMMERLOCHER SEBASTIAN
(92 ) HOGGER PETER

Schnalzerverein Perach

( 57 ) ERBRICH THOMAS
( 60 ) ORTNER HANS

( 58 ) SCHWEIGER FRANZ
( 59 ) SCHWEIGER HUBERT

SG Ulrichshogl Herren

( 64 ) HUBER ANDI

( 61 ) ENGELBERG NIKLAS

( 63 ) HAVIXBECK CHRISTOPH
( 62 ) MAIER TOBIAS

SC Ainring 2

( 56 ) KNOPF STEFAN

( 54 ) ZELZER MICHAEL

( 53 ) TANNER CHRISTIAN
( 55 ) ZELZER RAPHAEL

Team Hangover

( 81 ) FEICHTMAYR ANDREAS
( 84 ) ESCHLBERGER HERBERT
( 82 ) LIEREL PHILIPP

( 83 ) KRIECHBAUMER KLAUS

Kirchenchor Thundorf Herren

( 95 ) SCHINDLER FRANZ
( 94 ) NITZINGER FRANZ

( 96 ) BIEN WERNHER

( 93 ) RAMSTETTER JOSEF

Burschenverrein Ainring
( 69 ) MEHR DANIEL
( 70 ) MEHR FABIAN
(71 ) WIESBACHER GEORG
( 72 ) MODEREGGER SIMON

Schiessfehler
Liegend Stehend

5N
RN

Liegend Stehend
3 3

3
1
2

Liegend Stehend
1

QN

3
2
3

Liegend Stehend

5N

Liegend Stehend

FNEN)

2
3
4
1

Liegend Stehend
4 4

2
1 1
2 2

Liegend Stehend

2 1
4 1
2

4 | o

Liegend Stehend

3
1 3
2 3

Liegend Stehend
1

AN

3
5
5

Strafzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

1:00.00

Gesamtzeit

Gesamtzeit

6:00.00
Gesamtzeit

Wertungszeit

16:27,24
20:37,14
21:14,23
21:31,83

1:19:50,44

19:04,22
19:14,62
19:19,49
22:28,12

1:20:06,45

17:53,29
22:17,18
22:19,35
22:21,59

1:24:51,41

17:53,92
21:54,66
22:30,78
23:35,53

1:25:54,89

19:32,64
22:04,15
22:19,20
23:04,92

1:27:00,91

20:12,55
21:09,03
21:54,48
24:24,78

1:27:40,84

22:39,38
23:38,63
24:08,26
26:33,83

1:37:00,10

24:23,90
24:50,43
25:27,00
25:58,92

1:40:40,25

21:10,38
24:06,27
26:10,85
35:23,39

1:46:50,89

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data : ZEITNAHME-BGL
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